关于开展
“
蔬菜种植基地建设项目”

建设、
完工验收的公示

根据 《关于安排使用 ⒛19年开平市农产品产销对接流

通体系示范工程建设奖补资金的通知》(开供字[20]9]31号 )

下达文件 ,“ 蔬菜种植基地建设项目
”
取得 ⒛19年 开平市农

产品产销对接流通体系示范工程建设奖补资金扶持,项 目已

于 ⒛⒛ 年 1月 完工并完成验收。现将项目完工验收情况予

以公示 (公示时间为 ⒛22年 8月 13日 至 8月 19日 ),具体

如下 :

项 目名称:蔬菜种植基地建设项目

项 目实施单位:开平市农新蔬菜种植专业合作社

项 目负责人:梁欢明

项目总投资:41万 元,其 中:财政专项资金 40万元,自 筹

资金 1万元。

项目实施地点:开平市大沙镇蕉园村

项目建设内容:搭建现代化蔬菜种植大棚 6亩 、新建 150立

方米农产品冷库。

实施期限:⒛ 19年 9月 1日 至⒛⒛ 年 1月 15日

项 目完工验收日期:⒛⒛ 年 1月 21日

项 目实施结果:通过搭建蔬菜大棚和田头冷可增加合作社蔬

莱的种植种类,提高蔬莱的价值,能有效地提高合作社的经

济收入;利用有合作关系的销售网络,加强产销对接,联通

农产品龙头企业和各大农贸集市,为 菜农打开销路。另一方

面,可 向农户传授科学种植和管理技术,提高农户科学种植

管理水平,达到提升农产品质量和产量,提高农产品附加值 ,

向农户提供农技知识、市场信息、测土配方、统防统治等业

务咨询和服务;帮助农户开展无公害绿色生产以至有机产品

的生产,帮助农户增强食品安全生产的责任意识,为人民群

众提供优质绿色安全食品;项 目运作后需要大量密集劳力 ,

能带动当地 10人次以上农民就业。通过配套的农民专业合

作社示范生产,以种植基地为载体,探 索建立现代农业产业

体系,推动农业供给侧结构性改革9塑 造农产品
“
绿色、有

机
”

生态品牌形象,提高农产品产量和质量。

开平市 合作社

2

迤亻̈Ⅱ彐哕哕卢